

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Consiliul raional Ungheni

Devizul: Reparatia portiunii de drum s. Todiresti L376

Deviz local Nr. 2.2.2

Valoarea de deviz 2 545 151,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		S=4400m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей	100m 2	44	6,25	275
					0	0
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton	m2	4400	25,9923	114366,27
		asfaltic uzat și a denivelărilor părții			2,0123	8854,27
3	TsI51A5	Transportarea pământului cu	t	330	13,405	4423,65
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 5			0	0
4	DA06B 2	Strat drenant de nisip H=10cm, cu	m3	13,8	72,9792	1007,11
		asternere mecanica (fara nisip)			21,3342	294,41
5	Material	Nisip	m3	15,18	300	4554
					0	0
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	528	71,898	37962,14
		sparta, pentru drumuri, cu asternere			17,298	9133,34
7	Material	Asfalt frezat	m3	220	0	0
					0	0
8	Material	Piatra sparta fr. 40x70	m3	450,56	250	112640
					0	0
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza	t	3,08	10890	33541,2
		in vederea aplicarii unui strat de beton			0	0
10	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2	4400	201,9296	888490,24
		mare BAD22.4, executata la cald, in			3,4596	15222,24
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza	t	1,54	10890	16770,6
		in vederea aplicarii unui strat de beton			0	0
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	4400	182,074	801125,6
		agregate BA16 marunte, executata la cald,			2,883	12685,2
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea	100m	4,8	431,6752	2072,04
		triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,			99,1752	476,04
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2	1 km	1,6	203	324,8
		treceri: cu autogreder.			0	0
		TOTAL S=4400m2				2017552,66
		Inclusiv salariul				46665,51

Total ore manopera (ore)	809,322
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2017552,66
Asigurari sociale	24,0000%	11199,72
Total		2028752,38
Cheltuieli de regie	3,0000%	60862,57
Total		2089614,95
Beneficiu de deviz	1,5000%	31344,22

Total General fara TVA		2120959,17
TVA (20%)		424191,83
TOTAL GENERAL		2545151,01
Inclusiv salariul		46665,51

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;